
                         2025年 9月 5日 

国際ロータリー第 2720地区 

各ロータリークラブの皆様 

国際ロータリー第2720地区 ガバナー  藤田千克由 

チャリティーカラオケパーティーvoｌ.3実行委員長  瀧   満 

 

ポリオ根絶チャリティーカラオケパーティーvol.3（大分）開催のご案内 
 

 昨年９月に開催された第２回ポリオ根絶チャリティーカラオケパーティーは多くの方々のご協力に

より大成功を収めました。今年はさらにスケールアップ！第 3回チャリティーカラオケパーティーは、

大分・熊本と会場を 2 つに増やし、更に多くのロータリアンに参加していただけるようパワーアップ

しての開催となります。 

 両会場とも内容は均しく、ロータリアンバンドの演奏とロータリアンによるチャリティーカラオケ

大会です。ロータリアンバンドとカラオケで会場を沸かせ、ポリオ根絶のために他クラブと音楽を通

し楽しく交流を深めるチャリティーイベントになることを目指しています。 

 ご多忙の折とは存じますが、本企画へのご賛同、ご参加をよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

・ポリオ根絶チャリティーカラオケパーティーvol.3（詳細はフライヤーをご覧ください。） 

  熊本会場 2025年 10月 25日（土）16：30～20：00 会場：熊本 B.9（熊本市中央区） 

  大分会場 2025年 10月 31日（金）18：00～20：30 会場：ブリックブロック（大分市生石） 

 ※両会場ともお車でお越しの際は、近隣の有料駐車場をご利用ください。 

 

・参加費 ・入場料 3,000円（ワンドリンク+おつまみプレート付） 

     ・カラオケを 1曲歌う方 2,000 円 

※ 上記いずれも販売期間 9月 1日（月）～9月 30日（火）にお申込みください。 

※ 会場では、ドリンク（アルコール・ソフトドリンク）・フードの販売を現金にて行なっ

ています。 

・チケットお申込み、お支払い方法ついて 

  参加希望者はクラブ事務局にお申し出下さい。クラブ事務局様は参加者を添付のエクセルファイ

ルにご入力の上、下記メールへお申込みください。 

   

実行委員会メール：2720charitykaraoke@gmail.com 

 

   10月上旬にクラブへお振り込み口座と金額をお知らせしますので、お振り込みください。 

  ※チケットは発行いたしませんので、購入された方は直接会場にお越しください。 

 

【審査・優勝特典】カラオケ機器による歌唱採点＋来場者投票（1 人 1 名に投票）＋ガバナー補佐及

び各部門長（開催地）投票による開催地優勝者を決定。優勝者は地区大会で歌唱していただけます。 

 

【キャンセルポリシー】お支払い後のキャンセルはできかねます。全額ポリオチャリティー募金とさ

せていただきます。 

 

なお、各会場の入場・歌唱の定員に達する応募多数の場合は実行委員会にて調整させていただきます。 

 

 

以上 


